ホームページ管理契約書

本管理契約はコムデックス株式会社（以下「甲」という）と     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     （以下｢乙｣という）が乙の経営する     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     

 FORMTEXT
     店（別紙記入）においてのホームページサーバー管理及びパチンコのトラ連動プログラム・ドメイン（以下総称して、「本件商品」という）の管理に関し、下記のとおり契約（以下「本契約」という）を締結する。

記

1． 本契約の管理期間は１年間とする。以降双方のいずれかの申し出がない限り自動的に１年延長され、以後も同様とする。

2． 契約期間　　　年　　月　　日から１年間

3． 本件商品の管理料は１店舗につき月額　　　　　　　円（税別）とする。

4． 設置先名及び管理店舗数は別紙一覧とする。

5． 乙は、上記管理料を甲又、は甲の指定するものに支払うものとする。

6． 甲又は乙において、社名、所在地、代表者又は事業内容につき変更をした場合は、直ちにその旨を書面により相互に通知するものとする。

7． 第3項に基づく本件商品の管理料の支払は、ホームページ製作完了時から発生し、当該翌月以降毎月月末までに、乙は下記銀行口座宛振込むものとする。尚、振込手数料は乙が負担するものとする。
8． 乙が甲の承諾を得ることなく本件商品を転貸、譲渡又は廃棄処分する事はできないものとする。

（管理料金振込先）

振込先銀行：十六銀行　（153）
　　　　振込先支店：勝川支店　（509）

振込先口座：当座1169846
     

口座名義人：コムデックス株式会社
　　本契約の成立を証とするため、本書2通を作成し、甲乙記名捺印の上、各1通を保有する。

以上
     年     月     日

甲

乙

愛知県春日井市味美町3-86-1
コムデックス株式会社

代表取締役　　沓川　一途
印

印